
 

 

 

 

Uchwała Nr 181/2013 

Rady Wydziału nauk Biologicznych 

z dnia 23 maja 2013 r. 

 

w sprawie powołania przewodniczącego Zespołu ds. oceny jakości kształcenia 

 

 

Na podstawie § 8 Uchwały Senatu UWr nr 109/2011  z dnia 30.11.20111 r. Rada Wydziału Nauk 

Biologicznych uchwala, co następuje: 

  

§ 1. Powołuje się dr hab. Zygmunta Kąckiego na przewodniczącego Zespołu ds. 

oceny jakości kształcenia na Wydziale Nauk Biologicznych 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Wydziału 

 

 

 

 

                       podpis 

 

 

 


